



سید خلیل سجادیپور

info@khorasannews.com



مضطرب بود. انگشتانش را به هم می فشرد، نگرانی عجیبی در چشمانش موج می زد. با این وجود همه قدرت خود را جمع کرد تا ماجرای قتل دوستش را انکار کند. «مدت هاست که از محمد خبری ندارم!» از روزی که همسر مرارها کرد و لوازم منزل را هم با خودش برد به مردی سرگردان و حیران تبدیل شده اما و یا کسی ارتباط ندارم... اما افسر پرونده که به با بهره گیری از راهنمایی های تجربی و تخصصی قاضی ویژه قتل عمد مشهد، دامنه تحقیقات را به «عشق سیاه» کشانده بود، مدام رگبار سوالات فنی را روی کلمه «محبوبه» متمرکز می کرد، کلمه ای که تصویر آن نیز بر گردن وی خالکوبی شده بود. طولی نکشید که دیگر توان «انکار» محسن، روندفراسپاشی گرفت و در یک لحظه شکست افروخت! متلاشی شد! فریاد زد: «بله! اکشتم!» دو ستم را به بهانه ای به خانه باغ ویلایی کشاندم و با ضربه میله آهنی به قتل رساندم و جسدش را در همان باغ دفن کردم چرا که...

به گزارش اختصاصی خبرنگار از شد روز نامه خراسان، ماجرای این پرونده جنایی از هفدهم خرداد سال گذشته هنگامی آغاز شد که زن جوانی به نام «محبوبه» گم شدن شوهر ۳۳ ساله اش را

به پلیس آگاهی مشهد گزارش داد و مدعی شد «محمد-م» از خانه خارج شده و دیگر بازگشته است. به دنبال این گزارش و با دستور سر هنگ جواد بیگی (رئیس پلیس آگاهی مشهد) پرونده ای در دایره «قدقانی» های پلیس تشکیل و تحقیقات درباره یافتن سر نخ از جوان ۳۳ ساله شروع شد اما هر چه دامنه بررسی های تخصصی گسترده ترمی شد، ماجرای گم شدن «محمد-م» نیز مشکوک تر به نظر می رسید تا این که در پهمین سال گذشته این پرونده رمز آلود به سوسوی جنایتی در عمق تحقیقات پلیس گره خورد این گونه با دستور قاطع قاضی د کتر صادق صفری (قاضی ویژه قتل عمد مشهد) فرضیه جنایی نیز به طور نامحسوس مورد بررسی های فنی قرار گرفت. در همین حال جلسه کارشناسی و تحلیلی جرم به ریاست سر هنگ محمد باقر پهلوان (رئیس اداره جنایی آگاهی) و هدایت های عملیاتی سر هنگ ولی نجفی (رئیس با تجربه دایره قتل عمد) بر گزار شد و نتایج به دست آمد که نشان می داد ردپایی از یک «عشق سیاه» در این ماجرای پر رمز و راز وجود دارد اما استدلال ها و سر نخ ه آن قدر محکم نبودند که مقام قضایی بتواند دستور دستگیری مظنونان را صادر کند، بنابراین قاضی شعبه ۲۵۵ دادسرای

عمومی و انقلاب مشهد از کار آگاهان خواست با شیوه های اطلاعاتی و بهره گیری از توان علمی و فن آوری های نوین پلیسی، تحقیقات بیشتری را درباره «عشق سیاه» انجام دهند. به همین خاطر پیگیری و رصد های اطلاعاتی پر ونده به سروان سیفی (افسر پرونده) سپرده شد و او پس از حدود ۲ ماه تحقیقات نامحسوس به ارتباط پنهانی «محبوبه» (همسر مر دم شده) با یکی از دوستان شوهرش پی برد که در مظان اتهام پلیس قرار داشت.

ردزنی های پلیسی بیانگر آن بود که آن دونفر در مکان هایی یکدیگر را ملاقات کرده اند. از سوی دیگر هم یک سیم کارت مخفی از همسر جوان گم شده به دست آمد که در پیامک های ارسالی آنان نیز از کلماتی مانند باغ، بیل، دفن و غیره استفاده شده بود. گزارش خبرنگار ارشد روز نامه خراسان حاکی است: وقتی سر نخ تحقیقات به این جا رسید، بی درنگ قاضی د کتر صفری در حالی با اسناد دقیق پلیسی دستور دستگیری «محسن- ش» (دوست مر دم گم شده) را صادر کرد که بررسی های اطلاعاتی کار آگاهان نشان می داد «محبوبه و محسن» در منزل اجاره ای واقع در منطقه خواجه ربیع (بو لوار مهر مادر) با یکدیگر قرار ملاقات دارند. این بود که گروه عملیاتی کار آگاهان، منزل اجاره ای را به محاصره در آور دند و به این «عشق سیاه» مهر پایان زدند.



خالکوبی روی گردن، اسرار رفیق کشی در خانه ویلایی را فاش کرد

عشق سیاه تاگور سرد باغ!

خیلی زود و با انتقال دو مظنون به دایره قتل عمد آگاهی، بازجویی از آن هادر حالی آغاز شد که خالکوبی نام «محبوبه» روی گردن «محسن» خود نمایی می کرد اما «محسن» به بازگویی قصه «انکار» پرداخت و هر گونه اطلاع از دوستش را منکر شد. او درباره ملاقات با «محبوبه» هم گفت: می خواستم به او برای جست و جوی همسرش کمک کنم! او اگر کاری از دستم برمی آید برایش انجام بدهم!

او درباره خالکوبی روی گردنش هم توضیح داد: نام همسر قبلی خودم نیز «محبوبه» بود اما او به خاطر اختلافات و مشکلات خانوادگی به یک باره مرا رها کرد و با برداشتن همه لوازم زندگی به دنبال سر نشت خودش رفت!... بنابراین گزارش، اما این ادعاها با تحقیقات نامحسوس کار آگاهان زبده پلیس آگاهی کاملاً در تضاد بود آن ها تردیدی نداشتند که «محسن» برای فرار از مجازات داستان های ساختگی را سر هم می کند به همین دلیل افسر پرونده بار انهمایی های جنایی سر هنگ نجفی و همچنین بهره گیری از تجربیات و دستور های قاضی ویژه قتل عمد، انگشت تحقیقات را به سوی «عشق سیاه» گرفتند و سوالات خود را در این باره متمرکز کردند تا این که چند ساعت بعد ناگهان اضطراب عجیبی سراسر وجود «محسن» افر ا گرفت و فریاد زد: من اورا اکشتم!... چرا که فهمید همسر تحت تاثیر حرف های «محمد» قرار گرفته و به همین خاطر هم لوازم منزل را با خودش برده و دیگر حاضر به زندگی با او نیست! را این شرایط مشکل مالی نیز داشتیم و روح و روانم به هم ریخته بود. بنابراین نقشه قتل اورا کشیدم.

آن روز مقداری شیر هت را یک تهیه کردم و «محمد» را به بهانه دوستی به منزلم در طر قبه دعوت کردم. او وقتی وارد خانه شد خیلی تعجب کرد که چرا در خانه لوازم زندگی نیست! من هم گفتم به خاطر حرف هایی که تو به ز من زدی او هم لوازم منزل را برداشته و خانه ا را ترک کرده است. ابتدا اندکی

با هم بحث کردیم و من قرص خواب آور به او دادم. سپس در حالی که مشغول مصرف مواد مخدر بود ناگهان همه مشکلات در ذهنم رژه رفت. در یک لحظه میله ای برداشتم و در حالی که هنوز به خاطر مصرف قرص و مواد مخدر گیج بود ضربه ای محکم به سرش کوبیدم و سپس ضربات دیگر را هم فرود آوردم. وقتی دیدم از سرش خون جاری شد، بیلاستیک زباله را برداشتم و دور سرش پیچیدم تا خون بیشتری کف زمین نیز د بعد هم گودالی به عمق ۱/۵ متر حفر کردم و جسد را که داخل کیسه گذاشته بودم، همان جادفن کردم. این متهم پرونده جنایی در ادامه مدعی شد اما همسر «محمد» نقشی در جنایت نداشت و من همه این کار ها را به تنهایی انجام دادم...

بر اساس گزارش خبرنگار ارشد روز نامه خراسان، در پی اعترافات صریح متهم و اظهارات متناقض «محبوبه» (همسر مقتول) بلافاصله قاضی ویژه قتل عمد به همراه گروه تخصصی کار آگاهان در حالی عازم شهرستان طر قبه و شاندیز شدند که هماهنگی های قضایی با قاضی علیزاده دادستان عمومی و انقلاب طر قبه و شاندیز نیز صورت گرفت.



ساعتی بعد متهم، منزل ویلایی قدیمی سازی در آهنی کوچک سفید رنگ را نشان داد و بدین ترتیب بررسی های بیشتر در محل وقوع جنایت ادامه یافت. متهم که هنوز ادعای کرده همسر مقتول اطلاعی از ماجرا نداشت وقتی در برابر شواهد و دلایل انکار ناپذیر قرار گرفت که از سوی قاضی صفری بازگو شد به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: «محبوبه» در جریان قتل شوهرش بود اما «محمد-م» خیلی به خانواده اش ظلم می کرد و دخترش را اکت می زد در عین حال خودم هم با او مشکل داشتم!... طولی نکشید که با دستور قاضی دکتر صادق صفری «محسن» مقابل دور بین قوه قضایی استناد و چگونگی ماجرای رفیق کشی را تشریح کرد. او سپس بیل را به دست گرفت و بخشی از باغ را حفر کرد که به گور سرد رفیقش تبدیل شده بود. سپس نیروهای امدادی هم به محل آمدند و پس از حفر عمق ۱/۵ متری از زمین، کیسه حاوی پیکر مقتول بیرون کشیده شد و به پزشکی قانونی انتقال یافت تا زوایای پنهان «عشق سیاه» که به جنایتی هولناک گره خورده است مورد کنکاش های بیشتری قرار گیرد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۳۱۰۱۰۶/۲۸۲۳۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محمدی فرزند امامعلی بشماره شناسنامه ۲۷۰۷ صادره از تهران ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۳۴۳ متر مربع پلاک ۴۵۰ فرعی از ۲۸ اصلی بخش ۱۱ واقع در میکانکمرز خریداری از مالک رسمی آقای اسمعیل حسن زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۱۶۶۰۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۲

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک

۱۸۸۸۱

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۳۲۹۰۱۱۰۰۰۰۰۲۰ مورخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای سید عبدالله احمدی فرزند سیدباقر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت ۱۱۲/۱۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۰- اصلی به شماره کلاسه ۱۳۰۴/۶۶۶ اصلی واقع در اراضی قلعه دوک بخش ۱۷ ثبت گلوگاه مستند مالکیت میبایع نامه مورخ ۱۳۰۳/۱۲/۱ و استشهاده محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۱۶۷۳۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۶

جعفر رسولی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

۱۸۲۰۱۲

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۳۲۹۰۱۱۰۰۰۰۰۴۲ مورخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۸ صادره از هیات فوق تصرف مالکانه ویلا معارض آقایان احمد وامیر حسین و خانم ها زینب و مهسا امیراحمدی فرزندان محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۹۰۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۳۹۵۶ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک دامغان باستاند انتقال ملک از مالک رسمی باحدود مشخصات معین محرز گردید. لذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده ۳ قانون مزبور معترضین می تواند ظرف مدت دو ماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارانه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذ و تسلیم اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد. بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. شناسه آگهی: ۲۱۶۵۹۰۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

۱۸۱۸۰۱

برابر رای صادره به شماره ۱۴۰۴/۳۳۰۰۳۰۶۰۱۱۰۰۹۹۷۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرسوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علیرضا زر قبی به شناسنامه شماره ۰۷۸۰۵۳۳۸۰۰ شماره ملی ۷۸۰۵۳۳۸۰۱ صادره سیرسوار فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۰۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱۰ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱۲ سیرسوار عر محل مالکیت مالک رسمی حسن زر قبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف: ۲۰۵۰۲۰۴۰۵/۰۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

علی آباریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سیرسوار

۱۸۲۲۴۴

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۳۲۷۱۰۵۰۰۶۲۷۱۰۵۰۵۴۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باخرز تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نور اله عامری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴۱۳۵ شماره ملی ۰۷۸۵۲۹۰۷۴۹ صادره از تلباد در یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۳۳۷۸۰۴۶ متر مربع پلاک ه فرعی از ۷۰- اصلی واقع در بخش ۱۴ باخرز خریداری از مالک رسمی آقای حسین عامری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

مرتضی رحیمی مری- رئیس ثبت اسناد و املاک باخرز

۱۸۱۹۵۶

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۳۳۰۰۳۰۶۲۷۱۰۵۵۵۷۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ربابه اسکانی نوغانی فرزند علی نسبت به ششدانگ اعیان قسمتی از یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۹/۶ متر مربع قسمی از پلاک ۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در اراضی حسین آباد کرمانی ها خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج (عرصه متعلق به موقوفه غیر متصرفی عبدالله رضوی- میبرزای ناظر و اعیان متعلق به خود متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م: ۸۹۶۳۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

امیدخیر خواه- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

۱۸۷۸۰۱

منافسه گزار: شرکت آلومینیوم ایران (ایرالکو)

موضوع مناقصه: ارائه کلیه خدمات هتلداری، نظافت، آشپزی، تأسیسات و نگهداری سه مجموعه هتل فردیس، زائر سراهای فردوس و زیست خاور شرکت آلومینیوم ایران در شهر مشهد

شرایط متقاضیان: پیمانکاران واجد شرایط

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: معادل ۵% مبلغ پیشنهادی متقاضی شامل (ضمانت نامه بانکی، چک صیاد شرکتی، چک بین بانکی، مطالبات با اخذ تأییدیه امور مالی کارفرما)

نحوه دریافت اسناد: در یافت حضوری و یا ارتباط با شماره های امور قراردادها و دریافت اسناد از طریق پیام رسان های داخلی

نحوه تحویل اسناد: دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت آلومینیوم ایران(ایرالکو- اراک)

مهلت فروش و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ لغایت ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ به مدت ۱۰روز کاری

مزیننه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸-۳۲۱۶۲۳۰۰۵-۰۸۶-۰۳۲۶۰۰۹۱۲۰۵

امور قراردادها در اراک تماس حاصل فرمائید.

((شرکت آلومینیوم در رد با قبول پیشنهادات مختار است))

۱۸۲۱۱۵

شهرداری فریمان

در نظر دارد تا نسبت به فروش تعدادی از قطعات شهرداری از طریق مزایده و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده ۲۰۰۵۰۹۰۸۰۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی به اشخاص و شرکتهای دارای صلاحیت اقدام نماید. مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۵/۰۲/۱۳

۱۸۰۶۲۸

ابوالقاسم عظیمی- شهردار فریمان

«آگهی تجدید فراخوان شناسایی مشاور جهت طراحی سیستم سوخت رسانی مازوت به جای گاز»

شرکت توسعه صنعت آهک پارسیان غدیر

در نظر دارد جهت شناسایی مشاورین واجد شرایط در زمینه طراحی و ارائه نقشه، بابت جایگزینی سیستم سوخت رسانی مازوت به جای گاز را در قالب فراخوان برگزار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۱۵ روز با مراجعه به سایت اینترنتی شرکت سیمان شرق www.sharghcement.ir قسمت مزایده مناقصه در خصوص دریافت اسناد اقدام نمایند و برای هرگونه اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۱۰۴۹۰۰۰- ۰۵۱- داخلی ۳۰۰۲ تماس حاصل نمایند.

۱۸۲۱۸۱

تجدید فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه)

شرکت آب و فاضلاب شهرستان نیشابور در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی (یکپارچه) به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار کند. تمامی مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استاندارد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ است. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال می شود.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ برآورد کار
۱	انجام خدمات مشترکان، بهره برداری و کنترل کیفی، برنامه ریزی، انفورماتیک و پشتیبانی در قالب کارمزدی در شرکت آب و فاضلاب نیشابور و ادارات تابعه سال ۱۴۰۵-۱۴۰۶	۲۰۰۵۱۰۳۵۸۸۰۰۰۰۰۲	۶۴/۶۰۷/۸۰۴/۶۲۸ ریال

مهلت دریافت اسناد مناقصه: ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۶

مهلت ارسال پاسخ اسناد مناقصه: ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۲

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهرستان نیشابور

سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir

۱۸۲۰۶۵

مصرفه جویی در زمان

سفارش آنلاین آگهی در روزنامه خراسان

www.37010.ir

پرداخت آنلاین

۱۳

۱۳

شماره مناقصه: ۴۸/۰۵/۰۶

مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید، نصب، راه اندازی و اجرا سامانه اعلام و اطفاء حریق اتوماتیک HFC-227EA (FM200) بال غربی مرکز داده فردوسی، طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه و پیوست قرارداد.

است به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره شبنا ۱۴۰۵۰۴۰۵۰۰۰۰۰۰۱۴۹۹۹۹۹۶۳۶۷ به نام اداره کل اسفندپاری بانک مسکن به مقصد اداره کل حسابداری (کد ۱۹۵۱) یا تدوین اور اق مشارکت منتشر شده توسط بانک مسکن ارائه گردد.

۴- توضیحات:

بانک مسکن در نظر دارد مناقصه عمومی دومر حله ای فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

زمان انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ می باشد.

م الف ۲۶۹ شناسه ۱۶۴۷۱۵

بانک مسکن

۱- نام، نشانی و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

بانک مسکن به نشانی تهران، خیابان تلسون مانندآ (آفریقا)، بالاتر از چهار راه اسفندپار، خیابان ارمان شرقی (هادی پرویز)، پلاک ۸- ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن، طبقه دوم، دبیرخانه کمیته عالی قبول معاملات و مناقصات

تلفن: ۷۵۳۵۸۲۶۶ و ۲۶۲۰۵۷۳۸۳

۲- نوع، کمیّت و کیفیت خدمات (موضوع مناقصه):

خرید، نصب، راه اندازی و اجرا سامانه اعلام و اطفاء، حریق اتوماتیک HFC-227EA (FM200) بال غربی مرکز داده فردوسی، طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه و پیوست قرارداد.

۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

مبلغ ۸,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هشت میلیارد و نهصد میلیون ریال) که لازم